（A1+B1+C1）

268,500

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

0

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

268,500

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

114,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
15.18%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如

有）
无

3、委托理财

适用 □不适用

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 115,163.33 31,990.05 0 0

券商理财产品 自有资金 18,306.46 18,306.46 0 0

其他类 自有资金 61,648.37 61,348.37 0 0

合计 195,118.16 111,644.88 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

安徽金禾实业股份有限公司 2025 年半年度报告全文

32

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、2024 年度利润分配事项

公司 2024 年年度权益分配的方案是以公司现有总股本 568,319,878 股剔除已回购股份 21,242,637 股后的

547,077,241 股为基数，向全体股东每 10 股派 8.30 元，共计派发现金分红总额为 454,074,110.03 元，不送红股，也不以

公积金转增股本。具体内容详见公司在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《2024 年年度权益分派实施公告》。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

安徽金禾实业股份有限公司 2025 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
3,010,672 0.53% -1,509,612 -1,509,612 1,501,060 0.26%

3、其他内资

持股
3,010,672 0.53% -1,509,612 -1,509,612 1,501,060 0.26%

境内自然人

持股
3,010,672 0.53% -1,509,612 -1,509,612 1,501,060 0.26%

二、无限售条件

股份
566,964,406 99.47% -145,588 -145,588 566,818,818 99.74%

1、人民币普

通股
566,964,406 99.47% -145,588 -145,588 566,818,818 99.74%

三、股份总数 569,975,078 100.00% -1,655,200 -1,655,200 568,319,878 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1号——主板上市公司规范运作

（2025 年修订）》等相关规定，董事、监事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数

的 25%；董事、监事和高级管理人员新增的无限售条件股份，按 75%自动锁定。离职董事、监事和高级管理人员所持股份按

有关规定予以锁定和解锁。

2、公司分别于 2024 年 11 月 29 日、2025 年 2 月 8 日召开了第六届董事会第二十一次会议、第六届董事会第二十三次

会议，并于 2025 年 2 月 27 日召开 2025 年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》《关于

终止实施 2022 年限制性股票激励计划暨回购注销限制性股票的议案》，本次回购注销限制性股票涉及 25 名激励对象，回

购注销股票数量合计 1,655,200 股，占总股本的 0.29%，其中因终止 2022 年限制性股票激励计划回购注销 1,639,200 股，

上述 25 名激励对象中 4 名激励对象因 2022 年限制性股票激励计划第二个解除限售期个人层面绩效考核未完全达标回购注

销股份 16,000 股。截至 2025 年 5 月 10 日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述限制性股票